активов Закрытого паевого инвестиционного фонда недвижимости 
«Сельскохозяйственный» под управлением Общества с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания «Резерв Эссет Менеджмент», по состоянию на дату оценки, с учетом 
принятых допущений и округлений, составляет: 

26 566 000 
(Двадцать шесть миллионов пятьсот шестьдесят шесть тысяч) 

рублей, 

в том числе: 

№ 
п/п 

Кадастровый 
номер 

Площадь, 
кв. м 

Итоговая величина стоимости, 
руб. 

1 50:15:0071201:2010 5 099 +/- 25 2 753 000 

2 50:15:0071201:2011 13 938 +/- 41 6 690 000 

3 50:15:0071201:2012 4 269 +/- 23 2 305 000